
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43  

имени Героя Советского Союза генерала армии В. Ф. Маргелова»  

 

 ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 г.                                       №229 

Об утверждении Графика оценочных   

процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О 

подходах к формированию графика оценочных процедур», в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МОУ 

«СОШ № 43 имени В.Ф. Маргелова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 

учебного года (приложение 1). 

 

2. Фильковой К.В., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к 

нему на школьном сайте. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Мурадян Г.С. и Руденко М.С. 

 

 

 

Директор                                                                                        О.Б. Рябова 

 


